Roxy gGmbH
Ergebnis 2013

GuV-Roxy gGmbH (T€)

2013
IST

Erlése Veranstaltungen
Erlose Gastronomie
Sonstige Erlose
Gesamterlose
Gagen Reisekosten
Variable Veranstaltungskosten
Wareneinsatz Gastronomie
Aushilfslohne Gastro
Rohertrag
Werbung- und Programmkosten
Veranstaltungstechnik
Deckungsbeitrag
Personalkosten
Raumkosten
Versicherungen/ Beitrage
Werbe-/Reisekosten
Ubriger Betriebsaufwand
Sonst. betr. Aufwand

Eigenergebnis vor Abschreibungen

Abschreibungen

Eigenergebnis

Zuschuss Stadt Ulm
Landeszuschuss
Eigenergebnis

Sondereffekt (Darlehenserlass)
Jahresergebnis

644
361
172
1.177
337
114
134
69
523
97
70
356
387
151
16

98
268
-299
23
-322
259
127
64
75
139

Quelle: Roxy gGmbH




